平成 29年６月 21日

 資 料 配 付

担 当 記 者 各 位

西日本支社

平成 29年度 優良施工業者への感謝状の贈呈について

 標記について、下記のとおり贈呈式を実施しますので、お知らせいたします。

記

１ 日  時    平成 29年６月 28日（水）午後 1時 00分～

２ 場  所    独立行政法人都市再生機構西日本支社

          ２階 ２０１会議室

          大阪市城東区森之宮一丁目６番 85号

３ 贈呈を受ける者 別紙のとおり。

以 上

お問い合わせ先は下記へお願いいたします。

西日本支社 総務部 総務チーム

（電話）０６－６９６９－９００４

〒542-0081 大阪市中央区南船場二丁目３番２号 25－南田辺北地区Ｓ－３街区外整備工事

〒550-0012 大阪市西区立売堀一丁目３番13号 27－和泉丘陵地区駅南通路改修工事

〒545-0021 大阪府阿倍野区阪南町６－１－２５
27－平城第二団地２７号棟他２７棟外部金物その他塗装工
事

〒573-0047 枚方市山之上２丁目１５番１号 27-助松団地道路等修繕その他工事

〒599-8265 堺市中区八田西町２－２１－１９ 28－千里青山台団地Ｃ７４号棟給水施設改良工事

〒547-0015 大阪市平野区長吉長原西１丁目５番４３号 28－武庫川団地１９号棟（施設）共用灯ＬＥＤ化工事

〒532-0034 大阪市淀川区野中北2丁目11番15号 26-グリーンヒルズ仁川第Ⅱ期建設工事

〒550-0005 大阪市西区西本町1-13-47 26-片山公園団地C1、C4号棟耐震改修その他工事

〒577-0841 東大阪市足代3-5-1 27-松ノ木町団地1号棟他2棟外壁その他修繕工事

〒546-0022 大阪市東住吉区住道矢田6-16-9
26-新多聞団地160号棟他22棟外1団地外壁その他修繕他工
事

〒555-0022 大阪市西淀川区柏里2-4-1 27-酉島ﾘﾊﾞｰｻｲﾄﾞﾋﾙなぎさ街外1団地ｲﾝﾀｰﾎﾝ修繕工事

〒730-0041 広島市中区小町1番25号
27-広島二葉の里地区新幹線口中央ペデストリアンデッキ
設備その他工事　他3件

公
園
部
門

〒567-0057 茨木市豊川2丁目5番16号               28ー高槻市安満遺跡公園施設整備工事その１

電気 野里電気工業株式会社

建築
（建設）

コーナン建設株式会社

建築
（耐震）

戸田建設株式会社 大阪支店

建築
（外壁）

株式会社ソトムラ

高橋塗装有限会社

別　紙

部門 工種 請負者

技
術
監
理
部
門

住
宅
経
営
部
門

建築

住　　所 工事名

株式会社不動テトラ　大阪支店

建築
（保全）

大木建設株式会社　大阪支店

造園 株式会社グリーンプラニング

ニ
ュ
ー

タ
ウ
ン
業
務
部
門

土木

建築
（外壁）

株式会社協榮リノベイション

電気 日本電工株式会社

土木 株式会社仲谷工務店

管 美和設備工業株式会社

土木 大林・広成建設工事共同企業体